
Vinou redakce bylo špatně zveřejněno jméno zemřelého

v minulém čísle. Tímto se za chybu omlouváme.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 27. května jsme vzpomněli 4. výročí úmrtí
pana Josefa Jalůvky z Pístovic.
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou
manželka a děti s rodinami.

Na toho, koho milujeme, nejde zapomenout. 
Dne 29. května by oslavil své 59. narozeniny 
pan Ing. Jan Čakovský.
Chybíš nám. 
S láskou vzpomínáme. 
Manželka a děti. 

Dne 30. května uplynul rok od úmrtí
paníVlasty Slezáčkové z Lulče.
S úctou a láskou vzpomínají
dcery s rodinami.
Nikdy nezapomeneme.

Dnes, 1. června, je to 7 let, kdy nás opustila naše
milovaná maminka, babička, sestra a teta
paní Božena Furchová.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Syn a dcery s rodinami.

Jediná na světě, kdo by ji neměl rád, jež umí
odpouštět a tolik milovat, která vždy potěší, tak
měkce pohladí, jediná na světě, jež nikdy
nezradí. Na ni zůstane nejlepší vzpomínka. Ta
bytost nejdražší, to byla – maminka.
Dnes, 1. června 2017, je to 5 let, kdy nás navždy
opustila 
paní Bohumila Klučková, roz. Matoušková.
S láskou a úctou vzpomínají 

manžel Metoděj, dcery Věra, Milena a Jitka s rodinami.

Ve vzpomínkách jsi stále s námi.
Dnes, 1. června 2017, je to 10 let, kdy nás opustil
pan Ing. Vlastimil Marada z Bučovic.
Všem, kteří vzpomínají s námi, děkují 
manželka a synové s rodinami.

Čas rychle ubíhá, ale bolest v našich srdcích je
stále stejně hluboká.
Dne 2. června je to 5 let, co zemřel
pan Josef Štěrba.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Jana, dcera a syn s rodinami, vnoučata,
maminka a sestra s celou rodinou.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 3. června 2017 uplyne 10 let, co nás navždy
opustila
paní Helena Lukáčová zVyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Dana s manželem, syn Andrej a syn
Radovan s rodinou.

Dne 3. června 2017 uplyne rok, co nás navždy
opustil
pan Vladimír Luska z Rychtářova.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Děkujeme.
Zarmoucená rodina.

Ruku už Ti nemůžeme dát, abychom Ti
k narozeninám mohli blahopřát. Jen kytičku
květů na hrob dáme a tiše zavzpomínáme.
Dne 3. června 2017 by se dožila 72 let naše milá
maminka a babička
paní Danuše Spisarová, roz. Kroupová.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou
Haničkou.

Dne 5. června 2017 vzpomeneme 1. výročí, kdy
nás opustil
pan František Vrzal, pplk.v.v. 
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Marie, dcera  a syn s rodinami.
Chybíš nám.

Dnes Ti kytičku, tatínku milý, na hrob jdeme dát.
I když tu už s námi nejsi, řekneme si aspoň
v duchu mám Tě ráda, mám Tě rád.
Dne 5. června  vzpomeneme 1. výročí úmrtí mého
manžela, našeho tatínka, dědečka a pradědečka, 
pana Arnošta Vrány zVícemilic.
S úctou a láskou stále vzpomínají 
manželka Jaroslava a synové Jarek, Jirka
a Arnošt s rodinami.

Odešel drahý, bez slůvka rozloučení, tak náhle,
že těžko je k uvěření.
Dne 5. června 2017 vzpomeneme 10. výročí, co
nás navždy opustil náš milovaný tatínek, syn,
bratr, vnuk, švagr a strýc
pan Marek Brzobohatý z Bučovic.
Všichni, kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka s dcerou Janičkou, rodiče, bratr, sestra
s rodinou a ostatní příbuzenstvo.

Vzpomínky

Poděkování
Děkuji vedoucí lékařce MUDr. Hanslianové, sociální pracovnici

Mgr. Ingrové, všem lékařům, všem sestřičkám a zdravotnímu
personálu za obětavou a perfektní péči o mého otce  při

hospitalizaci na mužském oddělení A na LDN vyškovské
nemocnice.

Karel Skoček.

Děkujeme p. MUDr. Bánovskému, všem lékařům i celému
zdravotnímu personálu chirurgicko-urologického oddělení za

dlouholetou péči o mého manžela
pana Rudolfa Němce.

Manželka a synové s rodinami.

Děkujeme p. MUDr. Hanslianové a zdravotnímu personálu za
vzornou péči o mého manžela

pana Rudolfa Němce v posledních chvílích jeho života v boji
s těžkou nemocí.

Manželka a synové s rodinami.

Jindřich Králík (1953), Bučovice † 23. 5.

Božena Machálková (1958), Nemochovice † 23. 5.

Rudolf Němec (1935), Vyškov † 23. 5.

Jaroslav Koutný (1937), Studnice † 24. 5.

Jarmila Kučerová (1924), Podomí † 26. 5.

Bořivoj Zouhar (1937), Drysice † 26. 5.

Růžena Kehmová (1960), Zvonovice † 26. 5.

Zdeněk Kolejka (1974), Habrovany † 26. 5.

Jana Michálková (1943), Letonice † 27. 5.

František Lodes (1943), Vyškov † 29. 5.

Hana Tilšerová (1951), Dětkovice † 29. 5.

Karel Dvořák (1956), Vyškov † 29. 5.

Opustili nás

Slavkovačky a Rysáčci 
- vítězové KP JMK, sk. C

Závod, který měl dvě dějství – i tak
lze nazvat dvoukolovou soutěž druž-
stev mladších žákyň a mladších žáků.
Obě dějství hostil atletický stadion
za parkem při pořadatelství AHA
Vyškov. 

Mladí atleti si zazávodili s chutí,
při druhém dějství soutěže měl pre-
miéru i hod oštěpem mladších žáků
(500 g) a mladších žákyň (400 g), když
tato disciplína se v této kategorii stá-
vá od tohoto roku disciplínou
mistrovskou. Potěšil zájem o tuhle
disciplínu, stejně tak i o klasické dis-
ciplíny, kde byly k vidění také kva-
litní výkony.  

V soutěži mladších žákyň zvítězilo,
stejně jako v prvním kole, družstvo
Atletiky Slavkov u Brna. 
1. Atletika Slavkov u Brna – 91,5
bodu
2. Atletický klub AHA Vyškov, z. s. –
72,5 bodu
3. Orel jednota Vyškov – atletika – 12
bodů

V soutěži bodovalo v každé disci-
plíně šest nejlepších. Z AHA Vyškov
bodovali:
Běh na 60 m:
1. místo – Hana BLAŽKOVÁ, 8,53 s.
4. místo – Nicol ŠAFÁŘOVÁ, 9,16 s.
5. místo – Tereza HAVLÍČKOVÁ, 9,25
s.
Běh na 60 m př.:
2. místo – Eliška ŠIROKÁ, 11,15 s.
4. místo – Tereza RAČANSKÁ, 13,16
s.
Běh na 300 m:
3. místo – Tereza HAVLÍČKOVÁ,
50,25 s.
6. místo – Stela ŠKVAŘILOVÁ, 53,82
s.
Běh na 800 m:
2. místo – Linda MENŠÍKOVÁ,
2:53,82 min.
Štafety 4 x 60 m:
2. místo – AHA Vyškov (Pavla ČAM-
LÍKOVÁ, Nicol ŠAFÁŘOVÁ, Johanka
KALNÁ, Linda MENŠÍKOVÁ), 37,62
s.
Oštěp 400 g:
1. místo – Eliška OLEJNÍČKOVÁ,
23,99 m
2. místo – Adéla DEKANOVÁ,
23,52 m
5. místo – Sára KALOUSKOVÁ,
17,98 m
Dálka:
4. místo – Eliška ŠIROKÁ, 4,35 m
5. místo – Hana BLAŽKOVÁ, 4,21 m
6. místo – Tereza HAVLÍČKOVÁ,
4,08 m
Výška:
1. místo – Hana BLAŽKOVÁ, 1,40 m
2. místo – Eliška ŠIROKÁ, 1,37 m
3. místo – Pavla ČAMLÍKOVÁ, 1,29 m
4. místo – Stela ŠKVAŘILOVÁ,
1,29 m

V soutěži družstev mladších žáků,
zvítězilo družstvo AHA Vyškov:
1. Atletický klub AHA Vyškov, z. s.,
112 bodů
2. Atletika Slavkov u Brna, z. s., 49
bodů
3. Orel jednota Vyškov – atletika, 15
bodů

Za vítězný tým AHA Vyškov bodo-
vali:
Běh na 60 m:
1. místo – Daniel GRYC, 8,34 s.
4. místo – Lukáš NĚMEC, 8,81 s.
Běh na 60 m př.:
1. místo – Adam NEČAS, 10,42 s.
2. místo – Adam KUCHTÍČEK, 10,49
s.
2. místo – Matyáš DANKOVSKÝ,
10,49 s.
4. místo – Mario HAJZLER, 11,48 s.
5. místo – Kryštof VINTERA, 11,49 s.
Běh na 300 m:
1. místo – Daniel GRYC, 44,80 s.
2. místo – Matyáš DANKOVSKÝ,
46,15 s.
3. místo – Tomáš PLEVA, 46,32 s.
5. místo – Adam NEČAS, 47,12 s.
6. místo – Matouš ČERNÝ, 50,94 s.
Běh na 1500 M:
1. místo – Jan KOUTNÝ, 4:54,39 min.
2. místo – Pavel SMETANA, 5:08,97
min.
3. místo – Jindřich OSOLSOBĚ,
5:19,01 min.
4. místo – Mario HAJZLER, 5:22,90
min.
5. místo – Vojtěch PECHMANN,
5:30,53 min.
6. místo – Kryštof KROUPA, 5:35,25
min.
Štafety 4 x 60 m:
1. místo – AHA Vyškov (Adam
KUCHTÍČEK, Mario HAJZLER,
Jindřich OSOLSOBĚ, Tomáš PLE-
VA), 34,39 s.
Hod oštěpem 500 g:
1. místo – Jan Jakub ČÁP, 30,00 m
2. místo – Adam KUCHTÍČEK,
27,21 m
3. místo – Jindřich OSOLSOBĚ,
22,16 m
Dálka:
1. místo – Matyáš DANKOVSKÝ,
4,83 m
2. místo – Kryštof VINTERA, 4,39 m
3. místo – Ondřej ČERNÝ, 4,20 m
Výška:
4. místo – Adam NEČAS, 1,34 m
6. místo – Vojtěch PECHMANN,
1,29 m

Celkové pořadí Krajského přeboru
Jihomoravského kraje družstev
mladších žáků a mladších žákyň,
skupina C – mladší žákyně:
1. místo – Atletika Slavkov u Brna,
z.s., 6 hlavních bodů (181 pomocných
bodů)
2. místo – Atletický klub AHA Vyškov,
z. s., 4 (146)
3. místo – Orel jednota Vyškov – atle-
tika, 2 (24)

Celkové pořadí Krajského přeboru
Jihomoravského kraje družstev
mladších žáků a mladších žákyň,
skupina C – mladší žáci:
1. místo – Atletický klub AHA Vyškov,
z.s., 6 hlavních bodů (203 pomocných
bodů)
2. místo – Atletika Slavkov u Brna,
z. s., 4 (107,5)
3. místo – Orel jednota Vyškov – atle-
tika, 2 (38,5)

Blahopřejeme mladým atletkám
a atletům k předvedeným výkonům.
Vítězná družstva postupují na
Mistrovství Jihomoravského kraje. 

Ve Skalce jsme okupovali stupně
vítězů. Honza Koutný zvítězil 

dokonce dvakrát
Tradiční souhrn výsledků ze

závodů našich členů začneme
sobotními závody ve Skalce
u Prostějova, kde se v příjemném
lázeňském prostředí bojovalo
o body do Velké ceny vytrvalců
Olomouckého kraje. Podíváme se
také do Brna a připomenu
výsledky ze soutěží družstev
mladšího žactva.

VYŠKOV
Ve čtvrtek proběhlo na stadio-

nu ve Vyškově další kolo soutěže
družstev mladšího žactva a od
nás tam v dresu AHA Vyškov
startovali Honza Koutný aTerez-
ka Havlíčková.

Honza si zaběhl 1500 metrů
v tréninkovém tempu a zvítězil
v čase 4:54,39.

Terezka skákala do dálky,
běžela 60 metrů a přidala si také
300 metrů.

V dálce se jí nedařilo trefit
odraz, přesto skočila 408 cm a to
stačilo na šesté místo, na šede-
sátce zaběhla čas 9,25 a skončila
také šestá. A na 300 metrů časem
50,25 vybojovala třetí místo.

SKALKA
Do Skalky vyrazila tradiční

sestava, co objíždí závody Velké
ceny vytrvalců Zuzana Svobodo-
vá, Lukáš Koudelka, já a přidali

se i skoro domácí bratři Koutní
i s Janem Koutným starším.

Honza Koutný s přehledem
zvítězil ve své kategorii, pak si
ještě přidal jedno kolo s dospě-
lými a vyhrál i závod juniorů
a dorostenců.

Ondra Koutný bojoval jako lev.
Ve společném závodě s Honzou
doběhl na druhém místě.

Mezi dospělými si výborně vedl
Lukáš Koudelka. Třetí místo
v kategorii a pátý skončil celkově,
to je parádní výsledek.

Zuzana Svobodová se s tratí
také vypořádala skvěle. První
místo v kategorii a třetí pak cel-
kově mezi ženami je skvělé.

Jan Koutný běžel též výborně.
Šesté místo mezi čtyřicátníky ve
výborném čase je hodně dobré.

Já jsem skončil třetí mezi šede-
sátníky, ale takové závodění
nemá smysl. 

BRNO
Na další test výkonnosti si

zajel do Brna na RUNTOUR
Tomáš Steiner. Na velmi náročné
trati kolem Brněnské přehrady
dokázal v nabité konkurenci
vybojovat čtvrté místo. 

Zase potřeba říci, že jsme si
vedli vcelku dobře. Jako normál-
ně, tak snad to půjde tak i dál.

Zdeněk Smutný

Vyškovští plavci 
opět sbírali medaile

Ve dnech 27.–28. 5. 2017 se
uskutečnil jarní oblastní přebor
staršího žactva (ročníky 2003,
2004 a 2005) v Prostějově. Oddíl
KPS Vyškov zastupovalo 9 plav-
ců, a to Tereza Urbanová (2003),
Sabina Smutníková (2005),
Kateřina Hálová (2005), Eliška
Anna Neckařová (2004), Matěj
Hoždora (2004), Tomáš Jakub-
čík (2004), Dalibor Spáčil
(2004), David Trávníček (2004)
a Ondřej Šebela (2005). Závody
se staly pro naše borce velice
úspěšnými, protože zde získali
celkem 19 medailových umís-
tění a padly 2 oddílové rekordy,
které vytvořila Tereza Urbano-
vá na trati 800 m VZ a 200 m VZ.
Na stupně vítězů se dostali 4
naši plavci: Sabina Smutníková

5x 1. místo, 1x2.místo, Tereza
Urbanová 1x 1. místo, 3x
2.místo, 2x3.místo, Matěj Hož-
dora 1x 1. místo, 2x 2. místo,
Tomáš Jakubčík 1x 2.místo, 1x
3. místo, štafeta 4x 50 m polo-
hový závod žáci 3. místo a smí-
šená štafeta 4x 50 m volný způ-
sob také 3. místo. Do 10. místa
bylo 41 umístění z celkových 61
startů. I ostatní žáci a žákyně
si zaslouží velkou pochvalu
a poděkování za skvělou repre-
zentaci našeho oddílu. 

Na těchto výsledcích je patr-
né, že plavání ve Vyškově má
i nadále velice kvalitní úroveň
a může konkurovat i větším
a lépe zabezpečeným oddílům.

Za KPS Vyškov Milan Hroza

Ze života mého jsi odešel, v srdci mém zůstaneš
navždy.
Dne 5. června, před 3 roky, odešel z tohoto světa
pan Josef Pospíšil.
S láskou vzpomíná
manželka Dagmar, syn a dcery s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Zapalte svíce, kdo jste ji rádi měli, vzpomeňte
s námi na krásné chvíle, které jsme s ní prožívali.
Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád, uměla jsi pomoci,
potěšit i rozesmát.
Léta plynou a vzpomínky stále zůstávají.
Dne 5. června 2017 je tomu již 28 let,co nás
opustila naše maminka
paní Helena Rybnikářová z Rašovic.
Kdo ji znal a měl ji rád, vzpomene s námi. 
Syn Ladislav, dcery Helena a Zdeňka s rodinami.

Dne 5. června 2017 vzpomeneme nedožitých 85 let 
paní Marie Losmanové z Ivanovic na Hané. 

Její manžel, pan Josef Losman by oslavil 28. listopadu 2017 90 let. 
Za vzpomínku na ně děkuje všem jejich přátelům 

rodina.

Vzpomínky


